Agape Sistemas - AgGestor

LRF, Art 52, inciso Il, alinea "c" - Anexo Il

FUNCAO/SUBFUNGCAO

DESPESAS (EXCETO INTRA-ORGAMENTARIAS)
0}
LEGISLATIVA

ACAO LEGISLATIVA
DESPESAS (INTRA-ORCAMENTARIAS) (If)

TOTAL (lll) = (I + 1)

DOTAGAO
INICIAL

1.715.000,00
1.715.000,00

1.715.000,00

1.715.000,00

DOTAGAO
ATUALIZADA (A)

1.715.000,00
1.715.000,00

1.715.000,00

1.715.000,00

CAMARA MUN VEREADORES DE RIACHUELO
RUA SANTA LUZIA, 21, CENTRO

CEP: 49.130-000
CNPJ: 32.742.082/0001-36

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGCAO ORCAMENTARIA - CONSOLIDADO
DEMONSTRATIVO DA EXECUGCAO DAS DESPESAS POR FUNCAO E SUBFUNCAO

ORCAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
3° BIMESTRE DE 2020

DESPESA EMPENHADA

No Bimestre

8.584,94
8.584,94

8.584,94

8.584,94

forionle nter Uyl

Até o Bimestre (B)

1.623.003,60
1.623.003,60

1.623.003,60

1.623.003,60

%

100.00

100.00

100.00

100.00

SALDO

(C)=(A-B)

91.996,40
91.996,40

91.996,40

91.996,40

DESPESA LIQUIDADA

No Bimestre

238.928,40
238.928,40

238.928,40

238.928,40

Até o Bimestre (D)

710.717,84
710.717,84

710.717,84

710.717,84

P —

%

100.00

100.00

100.00

100.00

Paginaldel

Em Reais

SALDO INSCRITAS EM
RESTOS A PAGAR
NAO PROCESSADOS

(E)=(A-D) ]
1.004.282,16 0,00
1.004.282,16 0,00
1.004.282,16 0,00
1.004.282,16 0,00

FONTE: Sistema Gestor Agape Sistemas, Unidade Responsavel: CAMARA MUN VEREADORES DE RIACHUELO

010.848.845-42 - ROSEMBERG SANTOS HIPOLITO
PRESIDENTE

033.761.685-04 - RAIMUNDO ALVES CARDOSO CRC: 1.658/SE

CONTADOR



