

CAMARA MUN VEREADORES DE RIACHUELO RUA SANTA LUZIA, 21, CENTRO

CEP: 49.130-000

CNPJ: 32.742.082/0001-36

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA - CONSOLIDADO

DEMONSTRATIVO DA EXECUÇÃO DAS DESPESAS POR FUNÇÃO E SUBFUNÇÃO

ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

3º BIMESTRE DE 2020

LRF, Art 52, inciso II, alinea "c" - Anexo II

Em Reais

Página 1 de 1

FUNÇÃO/SUBFUNÇÃO	DOTAÇÃO INICIAL	DOTAÇÃO ATUALIZADA (A)	DESPESA EMPENHADA			SALDO	DESPESA LIQUIDADA		SALDO	INSCRITAS EM RESTOS A PAGAR	
			No Bimestre	Até o Bimestre (B)	%	(C) = (A - B)	No Bimestre	Até o Bimestre (D)	%	(E) = (A - D)	NÃO PROCESSADOS (F)
DESPESAS (EXCETO INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (I)	1.715.000,00	1.715.000,00	8.584,94	1.623.003,60	100.00	91.996,40	238.928,40	710.717,84	100.00	1.004.282,16	0,00
LEGISLATIVA	1.715.000,00	1.715.000,00	8.584,94	1.623.003,60	100.00	91.996,40	238.928,40	710.717,84	100.00	1.004.282,16	0,00
ACAO LEGISLATIVA	1.715.000,00	1.715.000,00	8.584,94	1.623.003,60	100.00	91.996,40	238.928,40	710.717,84	100.00	1.004.282,16	0,00
DESPESAS (INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (II)											
TOTAL (III) = (I + II)	1.715.000,00	1.715.000,00	8.584,94	1.623.003,60	100.00	91.996,40	238.928,40	710.717,84	100.00	1.004.282,16	0,00

010.848.845-42 - ROSEMBERG SANTOS HIPOLITO

PRESIDENTE

033.761.685-04 - RAIMUNDO ALVES CARDOSO CRC: 1.658/SE

CONTADOR